

Бекітемін:
Мектеп директоры

Б.Калмурзина

ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС

Бағыттары Ай аттары	Әдістемелік проблема мен жұмыс	Әдістемелік кеңес	Семинарлар, байқаулар, конкурстар өткізу	Шебер сыннып,шығармашылық шеберхана	Шығармашылық пен жұмыс	Жас мамандармен жұмыс
Тамыз		1.Өткен оқу жылындағы мектептегі ғылыми әдістемелік жұмыстың қорытындысы және 2023-2024 оқу ж. әдістемелік кеңестің жұмыс жоспарын талдау, бекіту	Кездесу,мұғалімдер-дің ой пікір, байқауларға қатысу туралы ниетін, көзқарастарын білу	Жаһандық құзыреттілік,эллективті курс,үйірме, сабақ кестесін құру.	Шығармашылық пен жұмыс істейтін мұғалімдер тобын құру.	Жас және жаңадан келген мұғалімдердің тізімін алу Жас мұғалімдердің жұмыс жоспарын бекіту. Тәлімгер бекіту.
Қыркүйек	Мамандарды іріктеу	Бағдарлама негізінде күнтізбелік жоспарларды бекіту	Перспективалық жоспар бойынша мұғалімдер білімін жетілдіру курсына баруды ұйымдастыру.		Шығармашылық пен жұмыс істейтін мұғалімдер тобының жұмыс жоспарын бекіту	Оқу бағдарламалары мен жоспарларын оқып –үйренуге, күнтізбелік жоспар жасауға көмектесу.
Қазан					Мұғалімдердің пәндік олимпиадаға қатыстыру	Семинар: «Оқушы білімін қалай бағалау керек» Тәлімгер мұғалім
Қараша		1 тоқсан қорытындысы. Оқушылардың пән олимпиадасына дайындықтарын тексеру, мектепшілік олимпиада өткізу.		LS Сабақты зерттеу Мақсаты: Оқушылар-дың сөз саптауы мен Сөздік қорын дамыту, Тілдік кедергілерді Жоюға көмектесу. 7,8 сыныптар Мақсаты: Бастауыш Сынып оқушылардың жазу каллеграфиясын, Жазу сауаттылығын Жақсарту. МАД.Бастауыш сынып	Семинар: «Құрстан өткен мұғалімдердің іс-тәжірибесімен бөлісу» Келдібай А. Төлеуова А. Калмурзина Ж.	

Желтоқсан				Дың сөз саптауы мен Сөздік қорын дамыту, Тілдік кедергілерді жоюға көмектесу. 7,8 сыныптар Мақсаты: Бастауыш Сынып оқушылардың жазу каллиграфиясын, Жазу сапаттылығын жақсарту. МАД,Бастауыш сынып	байқауын өткізу» Зерттеуші мұғалімдер	психологиялық қолдау» Мектеп-психологы
Қаңтар	Аудандық пәндік олимпиада қорытындысы бойынша талдау жұмыстары . Олимпиадаға дайындық және нәтижеге жету Жолдары.	« Үлгерімі төмен білім алушылармен жүргізіліп жатқан жұмыстар» Пән мұғалімдері	Л, S Сабақты зерттеу Мақсаты: Оқушылардың сөз саптауы мен сөздік қорын дамыту, Тілдік кедергілерді жоюға көмектесу. 7,8 сыныптар. Мақсаты: Бастауыш Сынып оқушылардың жазу каллиграфиясын, жазу сапаттылығын жақсарту. МАД,Бастауыш сынып.	Оқушыларды облыстық пәндік олимпиадаға қатыстыру.	Үйрену семинары: «Оқу тәрбие процесінде дидактикалық материалдарды сабаққа қолдану тиімділігі» Тәжірибелі мұғалімдер	
Ақпан			Жаратылыстану пәндер бірлестігі апталығы. «Ғылым, техника, табиғат»		Тренинг: «Оқушы ата-ана мұғалім қарым қатынасындағы психологиялық педагогикалық Қызмет» Мектеп психологы	
Наурыз	Мұғалімдердің	Семинар:				

		Әдістемелік жинақ папкасының жүргізілуі туралы. Пәндік бағдарламалардың орындалуы, сапасы.	«Сыни ойлау мен оны жүзеге асыру» Гуманитарлық пәндер бірлестігі			
Сәуір		Мемлекеттік емтиханға дайындық жұмысының нәтижесі пән мұғалімдерінің есебі				«Мен жас маман ретінде қалыптасуымда қандай проблемаларға кезіктім және оны қалай шештім» Эссе жазу
Мамыр		Әдістемелік бірлестік жетекшілерінің істелінген жұмыстары туралы есебі.				